

Juha Salminen teki historiaa voittamalla kauden kaikki osakilpailut. Hän voitti samalla myös yleismestaruuden, siihenkään ei kukaan ole yltänyt piikin kalustolla.



Historiaa teki myös Kari Tiainen voittamalla jo seitsemännen henkilökohtaisen maailmanmestaruuden. Kymmenestä puuttuu enää kolme.



— ENDURO **MM** TSE

KULTA JA KA

Enduron MM-sarja päättyi Tsekin tasavallassa ajettuun kilpailuun. Vaikka järjestelyt olivat ylivoimaisesti kauden surkeimmat, ei sekään vienyt suomalaisten ajohaluja. Kari Tiainen varmisti mestaruuden jo lauantaina ja Mika Ahola sekä Petteri Silvan olivat päätöspäivän jälkeen hopeamitalisteja. Samoin päätöspäivänä varmistui Juha Salminen yleismestaruus. Luokan mestaruudenhan Salminen varmisti jo Ruotsissa.

KARI SALMINEN, teksti HENRI SALMINEN, kuvat

Jos kauden päätöskisasta pitää jotain positiivista onnistua löytämään, ei mieleen tule muuta kuin suomalaisten menestys. Asioista päättävien tahojen kannattaisi vastaisuudessa hyvinkin tarkkaan harkita, minne MM-tason kisoja annetaan.

Kun kilpailuja yritetään järjestää paikkakunnalla, jossa eivät edes oman maan kilpailijat ole koskaan ennen käyneet, on onnistuneen kilpailun aikaansaaminen todella vaikeaa. Nyt esimerkiksi toinen crossi-

koe jouduttiin jättämään kokonaan pois siiltä syystä, että se olisi sopinut paremmin road racingiin kuin endu-roon.

Järjestäjä teki töitä aina aamun starttiin saakka ja kaksi muuta maastokoetta saatiin lopulta siihen kuntoon, että kisa pystyttiin ajamaan.

Koko yön jatkunut sade toi kisaan lisävaikeutensa ja ensimmäisenä liikkeelle päässeet ison nelitahtiluokan kilpailijat pääsivät sananmukaisesti luistelemaan maastokokeille.

Kolmen kierroksen ja kuuden ajettuun maastokokeeseen jälkeen luokan ykkösenä komeili Björne Carlsson. Toinen oli Fabio Farioli ja kolmantena oli Kari Tiainen. Tiainen uskoi itse olevansa voittaja, mutta vaikka kuinka asiaa tarkisteltiin, ei mikään muuttunut.

Joka tapauksessa juhlinta voitiin aloittaa, sillä kymmeneskin sija olisi riittänyt tuomaan mestaruuden.

— Kyllä mestaruus aina maistuu hyvältä ja onhan edellisestä jo kolme vuotta. Tämän päivän tuloksia ih-

metellen vieläkin, mutta väliäkö tuolla, Tiainen iloitsi.

SALMISEN YHDEKSÄS VOITTO

125-kuutioisissa on luokkaa hallinnut Juha Salminen. Kertaakaan ei voitto ole lipsahtanut muille ja mestaruus varmistui jo Ruotsissa. Nyt Salmisen tavoitteena oli yleismestaruus. Kauden yhdeksäs luokka-voitto ei vielä riittänyt, vaan yleismestarin titteli jäi pisteen päähän.

— Se ensimmäinen koe oli niin

& "Salminen

World Champions 2000

We might be arctic animals,
but we are super fast!



K K I —

Kelpaa siinä maailmanmestarien onnitella toisiaan. Taustan lakana kertoo kaiken. Tiaiselle kulta oli jo seitsemäs, ja ehkä viimeinen (?), sillä ajamisen pääpaino saattaa siirtyä maratonkilpailuihin. Toisaalta - kymmenestä maailmanmestaruudesta puuttuu enää kolme...

KSI HOPEAA

kuin olisi ruskealla jäällä ajanut, mutta ihan kivasti meni, en kaatunut kertaakaan, eikä mitään muutakaan ylimääräistä ohjelmaa ollut, Salminen totesi.

Fausto Scovolo ajoi toiseksi ja oli edelleen mukana pronssitaistelussa. Kolmanneksi kaasutti Petteri Silvan.

– Meillä oli tiukkaa Scovolon kanssa, en tiedä vielä, kumpi oli toinen, Silvan pohti.

Tuukka Saari ajoi myös hienosti ja sijoittui kuudenneksi. Piikkiluokan pyörä alkaa sopia Saarelle yhä paremmin.

Petri Pohjamo tuskaili kipeän peukalonsa kanssa, mutta pystyi kuitenkin seitsemänteen sijaan. Petynyt Tuomas Ahonen oli 12:s.

MERRIMAN VEI MESTARUUDEN

250-kuutioisissa Stefan Merriman otti voiton ja varmisti samalla mestaruuden. Mika Ahola on nyt saanut pyörän mieleisekseen ja vauhti on sen mukaista.

Kuusi sekuntia tappiota Merrimalle ja toinen sija pitivät Aholan vah-

vasti hopeassa kiinni.

– Huonoja pätkiä, nipin napin MM-kelpoinen kisa, Ahola kommentoi.

Kolmas oli Xavier Puigdemont ja käsivammastaan toipunut Samuli Aro sijoittui neljänneksi. Jani Laaksonen kuittasi seitsemännellä sijallaan yhdeksän MM-pistettä.

– Toisella kierroksella nukuin ja se meni huonosti. Huomenna parannetaan sijoitusta, Laaksonen lupasi.

Riku Riiheläinen ei päässyt vauhtiin koko päivänä ja sijoitus oli 14:s.

– Pyörä toimii, mutta mies ei. Minulla oli kuivan kelin eturengas, muttei se mitään vaikuttanut. Kyllä vika on miehessä, eikä missään muualla, Riiheläinen arveli.

MUUT LUOKAT

Pienimmässä nelitahtiluokassa on valtiaana Matteo Rubin. Hän ajoi jälleen maaliin ykkösenä.

Janne Suominen kisa päättyi keskeytykseen.

– Äänenvaimennin irtosi, eikä sitä saanut korjattua, Suominen murehti.

400-kuutioiset nelitahtiset voitti Eric Bernard. Sami Laaksonen ei on-

Mika Aholan loppukausi meni mukavasti. Viimevuotinen pronssi kirkastui hopeaksi, mutta tyytymätön ei Päijännevirtuosi MM-kauteen ollut.



Samuli Aro otti kauden päätöksestä toisen ja neljännen sijan.



Petteri Silvan totutteli alkukauden uuteen pyörään. Viime kauden mestaruus vaihtui nyt hopeaiseen mitaliin. Ensi kaudella alla on nelitahtipyörä.



Jani Laaksonen joutui jättämään kaksi kisaa ajamatta olkapäävamman takia. Kauden päätöskisassa sijoitus oli kolmas.

nistunut, vaan oli 19:s.

Pienempää junioriluokkaa hallitsi Olivier Rebufie. Suomen ja Ruotsin kisoissa taitojaan näyttänyt Mikko Pihlajavesi sai tehtaan ajokin myös Tsekiin. Nyt sijoitus oli seitsemäs.

– Konttasin kaksi kertaa samalla pätkällä ja toisen kerran vielä oikein kunnolla. Siinä putosin varmasti useamman sijan, Pihlajavesi selvitti.

Antti Ahti sai 15. sijallaan viimeisen MM-pisteen.

Isomman luokan ykkönen oli David Knight. Juha Laakso sijoittui kahdeksanneksi ja Santeri Enjala oli 20:s.

VIIMEINEN PÄIVÄ

Isossa nelitahtiluokassa Kari Tiainen päätti kauden mestarin arvolle sopivasti ja otti päivävoiton.

– Eipä ollut paineita ajamisessa, mutta halusin lähteä tavoittelemaan yleiskisan kolmatta sijaa. Ihan hyvin meni tänään, pieniä virheitä tein viimeisellä pätkällä, mutta kai tässä jo vähän ote herpaantui, Tiainen naureskeli.

Björne Carlsson ajoi kakkoseksi ja varmisti MM-hopean. Anders Eriksson heittäytyi oikein huolessa kolmannella maastokokeella ja jäi kuudenneksi. Kahden mestaruuden jälkeen Eriksson joutui nyt tyytymään pronssiseen mitaliin.

SALMISESTA YLEISMESTARI

125-kuutioisissa Juha Salminen tarvitsi yhden pisteen yleismestaruuteen. Varmistelusta ei ollut kuitenkaan tietoaakaan ja Juha otti kauden kymmenennen voittonsa. Koskaan aikaisemmin ei kukaan ole onnistunut voittamaan kauden kaikkia osakilpailuja.

– Eihän voittosarjaa kannattanut poikki päästää, pakko sitä oli voittoa yrittää. Se tässä ihmetyttää, ettei koko kauden aikana ole ollut mitään ongelmia, Salminen kummasteli.

Petteri Silvan ajoi toiseksi ja varmisti itselleen MM-hopean.

– Toisella pätkällä kaaduin kerran, mutta muuten meni ihan hyvin. Ensi kaudella tavoitellaan mitalia nelitahtiluokasta, Silvan suunnitteli.

Päivän kolmoseksi sijoittui Fausto Scovolo. MM-pronssin vei kuitenkin Roman Michalik.

Tuukka Saari ajoi jälleen kuudenneksi ja Petri Pohjamon MM-kausi päättyi kahdeksanteen sijaan. Tuomas Ahonen oli 13:s.



Stefan Merriman voitti isomman kaksitahtiluokan mestaruuden lauantaina. Sunnuntaina vauhti aiheutti miehelle sairaalakäynnin, mutta nythän on toipumisaika...



Mikko Pihlajavesi tuli sarjaan mukaan vasta Suomen osakilpailussa. Koko sarjan läpiajaminen olisi todennäköisesti tuonut mitalin.

AHOLALLE HOPEAA

Australian Stefan Merriman varmisti mestaruutensa jo lauantaina, joten paineita ei ainakaan sunnuntaille pitänyt olla. Mies veti kuitenkin kolmannella maastokokeella noin 15 voltia kerien ja matka jatkui seuraavaksi sairaalaan. Ensi tutkimukset viittasivat aivotärähdykseen.

Mika Ahola ajoi ongelmitta luokan voittoon ja MM-hopealle.

– Onhan kauden päätösvoitto nyt jonkunlainen lohdutuspalkinto, mutta kulta oli tavoitteena, joten pettynyt olen, Ahola tilitti.

Luokan kakkoseksi ajoi tyytyväinen Samuli Aro.

– Ensimmäinen kilpailupäivä koko kaudella, jolloin en kaatunut kertaakaan, Aro naureskeli.

Suomalaisten mahtavaa panosta täydensi Jani Laaksonen sijoittumalla kolmanneksi.

– Viimeisellä pätkällä etupään stefa vuoti öljyt etujarrulle, mutta muuta ongelmaa ei ollutkaan, Laaksonen kertoi.

Xavier Puigdemont jätettiin nyt kuudenneksi, mutta se riitti MM-pronssiin.

Riku Riiheläisen vauhti parani hieman eilisestä. Nyt oli sijoitus 12:s.

LOPUT LUOKAT

Pienimmässä nelitahtiluokassa Matteo Rubin ajoi mestariksi ja päätti kauden voitolla.

Janne Suominen ei onnistunut ja sijoitus oli 11:s.

– Ei mennyt häävisti tänäänkään. Nyt se on kuitenkin nähty, että hyvänä päivänä vauhti riittää palkintosiijoille, mutta keskeytyksiä ei saisi tulla, Suominen analysoi.

400-kuutioisissa nelitahtisissa mestaruus meni viime kauden hopeamiehelle Mario Rinaldille.

Pienemmässä junioriluokassa päivän ykkönen oli Xavier Pons. Mikko Pihlajavesi paransi mukavasti ja sijoittui neljänneksi. Myös Antti Ahti paransi vauhtiaan sijoituen kymmenenneksi.

Isommassa luokassa kiireisin oli jälleen David Knight. Juha Laakso oli kahdeksas, kuten lauantainakin, ja Santeri Enjala oli 18:s.

● Näin on enduron MM-sarja tältä vuodelta ohi. Ensi kaudella ajetaan kuusi kaksipäiväistä kisaa. Jos ei ihmisiä tapahdu, voidaan melkoista mitalisadetta odottaa myös vuoden kuluttua.